产品介绍>20200112> EMTEST AIF 503N-series
1 / 5
AIF 503N系列三相闪烁阻抗
简介：
AIF 503N 系列是三相闪烁阻抗，全系产品可以覆盖每相电流 16 A － 75 A 的范围。能够提供两种
不同的阻抗值，分别是符合 EN / IEC 61000-3-3 和 IEC 60725 标准要求的参考阻抗值和符合 EN / IEC
61000-3-11 标准的测试阻抗值，后者用于测试连接到供电电流大于等于 100 A 的公共低压供电系统上
的仪器设备。
主要特点：
 阻抗值符合 IEC / EN 61000-3-3 和 IEC / EN 61000-3-11 标准
 非饱和空气线圈电感器
 线电压 3 x 400 V
 每相相电流最大可达 75 A (取决于具体型号)
 自动过流保护
 LED 指示灯显示测试状态
 由 DPA 503N 远程控制
产品介绍>20200112> EMTEST AIF 503N-series
2 / 5
符合标准：
 EN 61000-3-11
 EN 61000-3-3
 IEC 60725
 IEC 61000-3-11
 IEC 61000-3-3
 JIS C 61000-3-2
优点：
三相闪烁阻抗，最大可达 75A
AIF 503N 系列能够提供满足两种测试应用需求的阻抗值(AIF 503N16 除外)。它既能提供符合 IEC
60725 标准闪烁测量要求和 IEC/EN 61000-3-3 标准要求的闪烁阻抗值，又能提供对额定电流大于 16A
并连接到供电电流大于 100A 的低压供电网络上的 DUT 进行闪烁测量所需的阻抗值。
AIF 503N 系列使用非饱和空气线圈电感器，通过手动方式设置电感值。
AIF 503N 系列与 DPA 503N 配合使用，能够进行单相和三相测量。软件 dpa.control 能够对 AIF
503N 系列实现完全远程控制。前面板上的 LED 指示灯显示当前应用模式。AIF 503N32/-N63/-N75 型
号配备带有滚轮的机柜，机柜可同时容纳 DPA 503N，使用非常方便。
型号概览：
AIF 503N 型号
AIF 503N16 三相 16A 闪烁阻抗
AIF 503N32.1 三相 32A 闪烁阻抗
AIF 503N63.1 三相 63A 闪烁阻抗
AIF 503N75.1 三相 75A 闪烁阻抗
具体指标：
AIF 503N16
相电流 每相 16 A
三相输出接头